
Klo 11.00 – Keittolounas
Klo 12.00 – Tervetuloa! MTK:n 3. puheenjohtaja Arto Laine

Kestävä viljely ja kasvukauden 2025 yhteenveto
– missä ja miten onnistuttiin

Kestävän viljelyn käytäntöjä, Harri Nopanen, ProAgria Etelä-Suomi
Mallasohran sato- ja markkinakatsaus, Anu El-Ghaoui, Viking Malt
Myllyviljan sato- ja markkinakatsaus, Tero Hirvi, Fazer Mylly
Viljelijäpuheenvuorot uudistetusta viljelyohjelmasta osana
sopimustuotantoa, Marja Oesch, Pursilan tila ja Henri Rauhamäki,
Rauhanmäkkylän tila

Menestysreseptejä Hämeestä
Päijät-Hämeen viljaklusteri: aktiivisesti yhteistyössä yli 20 vuotta,
Anssi Pyysing, Teerenpeli ja Kalle Vuori, Etu-Heikkilän tila
Kotimaisen kauran puolesta, Terhi Kinnari, Kinnarin tila
Lähiviljasta leipäpussiin, Joonas ja Teppo Ylä-Hemmilä,
Viipurilainen Kotileipomo
Mistä seuraava kuminatarina? Jyrki Leppälä, Trans Farm

Klo 13.50–14.20 Kahvitauko
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Jokimaan ravikeskus

MTK:n Peltokasviseminaari 30.10.2025
– sadonkorjuun jälkeen asiaa ja elämyksiä

Lokakuun lopussa Jokimaan ravikeskus Lahdessa kokoaa
yhteen viljelijät, alan toimijat ja yhteistyökumppanit.
Päivän aikana sukelletaan peltokasvien ajankohtaisiin
teemoihin, ja iltaa kohti suunnataan Sänkisäpinöihin
nauttimaan rennosta yhdessäolosta ja livemusiikista.

Seminaariohjelma :
Klo 11.00 – Keitttt olounas
Klo 12.00 – Tervetuloa! MTK:n 3 p j j

Kestävää ä viljl ely ja kasvukauden 2025 yhyy teenvnn eto
– missä ja miten onnistutttt iin

Kestävää än viljl elyn käyää täntöjä, Harri Nopanen, ProAgria Etelä-Suomi
Mallasohran sato- ja markkkk inakatsaus, Anu El-Ghaoui, ViVV king Malt
Myllyviljl an sato- ja markkkk inakatsaus, Tero Hirvi, Fazer Mylly
ViVV ljl eliji äpuheenvuorot uudistetusta viljl elyohjh elmasta osana
sopimustuotantoa, Marjr a Oesch, Pursilan tila ja Henri Rauhamäki,
Rauhanmäkkkk ylän tila

Menestytt sreseptejä Hämeestä
Päiji ät-Hämeen viljl aklkk usteri: aktiivisesti yhteistytt össä yli 20 vuotttt a,
Anssi Pyysing, Teerenpeli ja Ka
Kotimaisen kauran puolesta, T
Lähiviljl asta leipäpussiin, Joona
ViVV ipurilainen Kotileipomo
Mistä seuraavaa a kuminatarina?

Klo 133..5500––1144.220 Kahvitauko
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MTK:n Peltokasv
– sadonkorjr uun jä
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Kansallinen ruokastrategia 2040 – Onnellisen ruuan maa
Strategian askelmerkit, Martti Patjas, Maa- ja
metsätalousministeriö
Viljelijän kommenttipuheenvuoro, Toni Lindqvist, Svennilän tila

MTK:n puheenjohtajaehdokkaiden paneeli (15.00–16.30)
Vetäjänä kirjailija ja toimittaja Matti Rönkä

Klo 16.30 – Päätössanat

Illalla siirrytään Sänkisäpinöihin – ja meno muuttuu rennoksi!
Ovet avautuvat klo 17 ja 25 euron lipulla saat kattavan buffet-ruokailun
(klo 17–19), pääsyn minimessuille (klo 17–20) ja tietenkin pääset
nauttimaan illan musiikista.

Marko Haavisto & Poutahaukat tarjoilee lavalla ensin tanssittavaa
musiikkia ja myöhemmin vauhdikkaampaa revittelyä – jokaiselle
jotakin!
- Jokimaan baarit pitävät huolen siitä, ettei jano yllätä.
- Klo 23 ovet sulkeutuvat – mutta säpinää riittää varmasti siihen asti!

Peltokasviseminaariin osallistuminen on maksutonta
(ilmoittautuminen tarvitaan)
Sänkisäpinöiden yksittäiset liput (25 €) ja ilmoittautumisen teet
kätevästi oheisesta linkistä: https://events.liveto.io/events/mtkn-
peltokasviseminaari-ja-sankisapinat-202

Tapahtuman järjestääMTKHäme yhteistyökumppaneinaan

MTK:n Peltokasviseminaari 30.10.2025
– sadonkorjuun jälkeen asiaa ja elämyksiä

Seminaariohjelma jatkuu

Kansallinen ruokastrategia 204
Strategian askelmerkit, Mar
metsätalousministeriö
ViVV ljl eliji än kommentttt ipuheenv

MTK:n puheenjn ohtaja aehdokkkk ai
VeVV täjä änä kirjr ailiji a ja toimitttt a

Klo 16.30 – Päätössanat

Illalla siirryrr tään Sänkisäpinöihin – ja meno muutttt uu rennoksi!
Ovet avaa autuvat klkk o 17 ja 25 euron lipulla saat katttt avaa an buffff eff t-ruokailun
(klkk o 17–19), pääsyn minimessuille (klkk o 17–20) ja tietenkin pääset
nautttt imaan illan musiikista.

Marko Haavaa isto & Poutahaukat tarjr oilee lavaa alla ensin tanssitttt avaa aa
musiikkkk ia ja myöhemmin vauhdikkkk aampaa revitttt elyä – jokaiselle
jotakin!
- Jokimaan baarit pitävää ät huolen siitä, etttt ei jano yllätä.
- Klo 23 ovet sulkeutuvat – mutttt a säpinää riitttt ää varmasti siihen asti!

Peltokasviseminaariin osallistuminen on maksutonta
(ilmoitttt autuminen tarvitaan)
Sänkisäpinöiden ykyy sitttt äiset liput (25 €) ja ilmoitttt autumisen teet
kätevästi oheisesta linkistä: htttt pps://// events.l
ppeltokasviseminaari-ja-sankisappinat-202

Tapahtuman järjr estääMTKHäme yhteistytt
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